2 CAYSA

COMISION DE AGUA Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE AJACUBA HIDALGO

ESTADO DE ACTIVIDADES AL 31 DE MARZO DE 2020

CAS-141230-736

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS

DERECHOS

INGRESOS FINANCIEROS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

CUOTAS Y APOHTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
PARTICIPACIONES Y APORTAGIONES B
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

2,258,006.86|

0
0
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2,253,026.32
) 0
4,980.54
0

0
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2,258,006.86

6,258,047.51
0

0

0
6,222,757.78
0

35,289.73

0

0

4,141.00
4,141.00
0

cCoo o oo

6,262,188.51

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y AF’ORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

826,031.14
463,312.00
164,478.46
198,240.68

288,821.71
— 0

0

0
288,821.71
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1,962,199.00

3,609,101.69

958,429.03
668,473.66

377,595.21
0
0
0
377,595.21
0
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INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

0
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA Y
COMISIONESDELADEUDAPUBLICA 0
GASTOSDELADEUDAPUBLICA
COSTOPORCOBERTURAS | —————
APOYOGPNANOEROE ~ — — —  — — - 02— ——————————————

~ 61,858.33|

| 41374463

EST{MAC'I'ONE_STQEEBEG@ONESLD_ETEHI6@26§éOLI§SCENCﬁﬂ}JOHTIZKCI_C)NEsi;— | 61,858.33) 41374463
PHOVISIONEs | S o 0
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS T i A
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA 0 0
AUMENTO POR INSUFICIENCIADE PROVISIONES o 0
gmeeeASs 0 0 0
INVERSIONPUBLICA ol aeigeads
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 0 291,964.13
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS ) C1176711.18]  4,692,405.66

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) oo

1,081,29568]

1,569,782.85

Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado financiero son v

responsabilidad derivada de cualquier declaracion en falso sobre las mismas.

eraces y contienen toda la informacian referente a la situacion y/o los resultados de la
Comisién de Agua y Saneamiento del Municipio de Ajacuba, Hgo., afirmando ser legalmente responsables de |a autenticidad y veracidad de las mismas, y asimismo asumimos la

2016 - 2020




